
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 2 026 437,00 102 759,00

Drogi publiczne powiatowe 2 026 437,00 102 759,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 275 506,00 102 759,00

855 Rodzina 1 816 234,00 102 761,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 392 200,00 102 761,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

200 000,00 102 761,00

72 584 340,00 205 520,00

1 918 995,00

Rozdział Po zmianie

2 129 196,00

494 961,00

302 761,00

60014 2 129 196,00

1 378 265,00

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Razem: 72 789 860,00

85510

UCHWAŁA NR XLVII.293.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

                           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 

pkt 1, 2, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 4 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077       ze zm.) oraz uchwały 

Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r., poz. 146), 

uchwala się, co następuje:



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączność 7 326 036,00 205 520,00

Drogi publiczne powiatowe 7 326 036,00 205 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 725,00 205 520,00

73 257 247,00 205 520,00

 dochody majątkowe        5.006.510           wydatki majątkowe   7.487.871

§ 5.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

     DOCHODY                                  WYDATKI

     72.789.860                                73.462.767

DEFICYT

672.907

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

Razem: 73 462 767,00

                         w tym: dochody bieżące         67.783.350                                w tym: wydatki bieżące    65.974.896

§ 3. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

60014 7 531 556,00

2 607 245,00

Rozdział Po zmianie
7 531 556,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   72.789.860 Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  73.462.767



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  


